
K ATA LO G2018 /19reklamní textil



0201

Triko pánské T160 
krátký rukáv

Triko pánské HIT

Triko dětské 
a triko dětské baby

Čepice 6P

Triko pánské EXCLUSIVE

Triko dámské SLIM

Polokošile PIKÉ dámská Polokošile PIKÉ pánská Polokošile PIKÉ pánská 
s kapsičkou

Mikina klasická unisex

Čepice 5P

Triko pánské V - Neck

Triko dámské ELAST

Mikina s kapucí 
klokanka unisex

Ručník

Triko pánské dlouhý rukáv

Triko dámské bez rukavů

Fleece vesta unisex

Osuška

Triko pánské bez rukávů Taška s dlouhými úchyty

Triko dámské HIT

Polokošile hladká pánská

Polokošile hladká pánská
s kapsičkou

Fleece mikina unisex

Dámské legíny

strana 03

strana 09

strana 19 - 21

strana 27

strana 37

strana 05

strana 11

strana 23

strana 29

strana 37

strana 05

strana 13

strana 25

strana 31

strana 39

strana 07

strana 15

strana 25

strana 33

strana 41

strana 09

strana 17

strana 27

strana 35

strana 43

Vážení zákazníci,

pro tento rok jsme si pro Vás připravili několik novinek v sortimentu 

a našich službách:

Nové barvy a nové produkty:

Triko pánské krátký rukáv T160 - velikost 4XL v barvách bílá, černá, sv. melír, tm. 
melír, oranžová, červená, král. modrá, tm. modrá, lahv. zelená

Triko pánské dlouhý rukáv - nová barva světlý melír

Fleece mikiny - velikost XS ve všech barvách

Fleece vesty  - velikost XS ve všech barvách

Ručníky - barva tyrkysová a fuchsiová

Osušky - barva kiwi, tyrkysová a fuchsiová

Dámské legíny 3/4 kalhoty - barva bílá

Taška s dlouhými úchyty - barva černá

Nově na náš textil zajistíme v naší vlastní výrobě:

- potisk

- výšivku.

strana 43



Triko pánské krátký rukáv T160  - 150 - 160 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, velikost 4XL je v barvách  bílá, černá, sv. 

melír, tm. melír, oranžová, červená, král. modrá, tm. modrá, lahv. zelená

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, 
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 120 ks karton.

03 04

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

XXXXL

48

54

56

58

60

68

77

67

73

75

78

80

84

88

44

52

54

56

58

65

75

bílá černá

tmavě šedá limetka

světlý melír tmavý melírlahvově zelená zelená kiwi

královská modrá tmavě modrá vínovásvětle modrá

oranžováčervená cihlová růžová žlutá natural

středně zelenázinková hnědá

tyrkysová fi alová

TRIKO PÁNSKÉ T160 KRÁTKÝ RUKÁV

NOVINKA 4XL

4XL 4XL 4XL 4XL

4XL

4XL 4XL

4XL

4XL



Triko pánské krátký rukáv T190 EXCLUSIVE - 185 - 190 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna, částečně česaná.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, 
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Tkaná etiketa, špičková kvalita. 

Balení: 10 ks sáček / 100 ks karton.

05

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

46

54

56

58

60

68

63

73

75

78

80

84

44

52

54

56

58

65

06

Triko pánské krátký rukáv V - Neck  - 160 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Triko u krku s výstřihem do V, krátkým rukávem, 
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 120 ks karton.

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

48

54

56

59

61

68

67

73

75

78

80

84

46

51

53

56

58

65

bílá

bílá černá

černá

lahvově zelená

královská modrá

královská modrá

tmavě modrá

tmavě modrá

červená

červená

TRIKO PÁNSKÉ EXCLUSIVE TRIKO PÁNSKÉ V-NECK



07 08

Triko pánské dlouhý rukáv  - 160 g / m2

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Triko s dlouhým rukávem, velmi
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje
a rukávů.

Volné ukončení rukávů.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 100 ks karton.

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

48

54

56

58

60

68

67

73

75

78

80

84

45

50

52

54

56

62

bílá

oranžová světlý melír

lahvově zelenáčerná tmavý melír královská modrá tmavě modrá

červená

TRIKO PÁNSKÉ DLOUHÝ RUKÁV

Velikostní tabulka (cm)

NOVINKA



Triko pánské dvoubarevné HIT  - 160 g / m2

Jemný úplet, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL.

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, 
dvoubarevné.

Kontrastní jednobarevné lemování výstřihů, 
a rukávů, kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Tkaná etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 100 ks karton.

09 10

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

49

54

56

58

60

69

73

75

78

80

46

52

54

56

58

červená / bílábílá / tmavě šedý antracit černá / bílá světle modrá / tmavě modrá tmavě modrá / bílá

Triko pánské bez rukávů - 150 - 160 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost M, L, XL, XXL, XXXL.

Triko s kulatým lemem, bez rukávů.

Dvojitě prošité u výstřihu, ramenou a spodního 
okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 120 ks karton.

A  B  D
M

L

XL

XXL

XXXL

54

56

58

60

68

72

73

76

78

82

43

45

47

49

57

bílá černá královská modrá tmavě modrá červená

TRIKO PÁNSKÉ DVOUBAREVNÉ HIT
TRIKO PÁNSKÉ BEZ RUKÁVŮ



Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

43

45

47

50

52

61

62

64

67

69

35

36

37

38

40,5

11 12

Triko dámské SLIM krátký rukáv - 150 g / m2

Jemný  elastický úplet, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL.

Dámské triko s prodlouženou délkou.

Projmutý střih zvýrazňující dámské křivky.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 120 ks karton.

TRIKO DÁMSKÉ SLIM

bílá černá červenátyrkysová fi alová



Velikostní tabulka (cm)

A  B  D 
S

M

L

XL

XXL

37,5

39

41

44

47

55

56

57

59

61

35

36

37

41

43

13 14

Triko dámské ELAST krátký rukáv - 230 g / m2

Jemný  úplet, 95 % bavlna, 5 % elastan.

Velikost S, M, L, XL, XXL.

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku a spodního okraje, boční
švy.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 120 ks karton.

bílá černá zelená kiwi tmavě modrá světle modrá červená

oranžová růžová

TRIKO DÁMSKÉ ELAST



Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

39

41

44

46

57

59

61

63

34

35

36

37

15 16

Triko dámské bez rukávů - 190 g / m2

Jemný  úplet, 93 % bavlna, 7 % elastan.

Velikost S, M, L, XL.

Triko s kulatým lemem u krku, bez rukávů
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku ramenou,
a spodního okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 120 ks karton.

bílá černá světle modrá červená

TRIKO DÁMSKÉ BEZ RUKÁVŮ



17 18

Triko dámské dvoubarevné HIT - 190 g / m2

Jemný  úplet, 93 % bavlna, 7 % elastan.

Velikost S, M, L, XL.

Triko u krku s výstřihem do V, kontrastní
jednobarevné lemování, kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku a spodního okraje.

Tkaná etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 100 ks karton.

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

34

38

40

41

52

55

57

59

32

36

37

39

červená / bílábílá / tmavě šedý antracit černá / bílá světle modrá / tmavě modrá tmavě modrá / bílá

TRIKO DÁMSKÉ DVOUBAREVNÉ HIT



Triko dětské krátký rukáv  - 150 - 160 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost 128, 140, 152.

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, 
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 120 ks karton.

19

TRIKO DĔTSKÉ KRÁTKÝ RUKÁV
A  B  D

128

140

152

34

38

44

48

51

55

32

35

40 20

bílá černá zelená kiwi královská modrá tmavě modrá světle modrá

oranžováčervená žlutátyrkysová



Triko dětské baby krátký rukáv  - 150 - 160 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost 86, 98, 110.

Triko s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, 
kvalitně šité.

Dvojitě prošité u krku, ramenou a spodního okraje.

Saténová etiketa. 

Balení: 10 ks sáček / 200 ks karton.

21

A  B  D
86

98

110

27

29

31

38

42

45

26

28

30

22

bílá zelená kiwi tmavě modrá světle modrá

oranžová

červená

žlutá

tyrkysová

TRIKO DĔTSKÉ BABY KRÁTKÝ RUKÁV



23 24

Polokošile PIKÉ dámská - 200 g / m2

Úplet pique, 65 % bavlna, 35 % polyester.

Velikost S, M, L, XL, XXL.

Dámská polokošile supermoderního
střihu se zapínáním na 4 knofl íčky
v barvě polokošile.

Dvojitě prošité u krku, ramenou, rukávů
a spodního okraje, boční švy.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 60 ks karton.

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

44

46

47

49

52

58

61

63

66

70

37

38

39

39

41

bílá černá tmavě modrá červená

POLOKOŠILE PIKÉ DÁMSKÁ



25 26

Polokošile PIKÉ pánská s kapsičkou - 200 g / m2

Velikostní tabulka (cm) A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

49

55

57

60

63

68

66

73

76

78

80

84

44

50

52

55

58

63

bílá černá světlý melírlahvově zelená královská modrá tmavě modrá

světle modrá oranžováčervená žlutá

Úplet pique, 65 % bavlna, 35 % polyester.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Pánská polokošile PIKÉ s límečkem se 
zapínáním na tři knoflíčky v barvě 
polokošile.

Dvojitě prošité u krku, ramenou, rukávů
a spodního okraje, boční švy.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 60 ks karton.

bílá černá světlý melírlahvově zelená královská modrá tmavě modrá

světle modrá oranžováčervená žlutá

Polokošile PIKÉ pánská - 200 g / m2

POLOKOŠILE PIKĖ PÁNSKÁ 

S KAPSIČKOU POLOKOŠILE PIKĖ PÁNSKÁ

Polokošile je doplněná 

o kapsičku.

středně zelená

středně zelená



27 28

Polokošile hladká pánská s kapsičkou - 180 g / m2

Polokošile hladká pánská - 180 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

49

55

57

60

63

68

66

73

76

78

80

84

44

50

52

55

58

63

Jemný úplet jersey, 100 % bavlna.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Pánská polokošile s krátkým rukávem a 
s límečkem se zapínám na tři knoflíčky v 
barvě polokošile.

Dvojitě prošité u krku, ramenou, rukávů 
a spodního okraje, boční švy.

Saténová etiketa. 

Balení: 5 ks sáček / 60 ks karton.

bílá

bílá

černá

černá

světlý melír

světlý melír

lahvově zelená

lahvově zelená

královská modrá

královská modrá

tmavě modrá

tmavě modrá

červená

červená

POLOKOŠILE HLADKÁ PÁNSKÁ

POLOKOŠILE HLADKÁ  PÁNSKÁ S KAPSIČKOU

Polokošile je doplněná o kapsičku.



29

Mikina klasická unisex - 300 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
S

M

L

XL

XXL

XXXL

53

59

62

64

66

73

59

65

68

71

74

77

50

56

58

60

62

69

Mikina s dlouhým rukávem s patentem
na rukávech a spodním okraji.

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL.

65 % bavlna, 35 % polyester.

Dvojitě prošitá u krku, ramenou, rukávů
a spodního okraje, boční švy.

Saténová etiketa. 

Balení: jednotlivě / 40 ks karton.

bílá černá světlý melírlahvově zelená královská modrá tmavě modrá

světle modrá oranžováčervená žlutá

MIKINA KLASICKÁ UNISEX

30



31 32

Mikina s kapucí klokanka unisex - 300 g / m2

Mikina s kapucí a kapsou. 
S patentem na rukávech a spodním okraji.

Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, XXL.

Kapuce nastavitelná pomocí stahovací 
šňůrky.

65 % bavlna, 35 % polyester.

Velikost XXS odpovídá dětské velikosti 146.

Velikost XS odpovídá dětské velikosti 152.

Saténová etiketa. 

Balení: jednotlivě / 30 ks karton.

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
XXS

XS

S

M

L

XL

XXL

47

50

53

57

63

67

70

52

55

58

62

66

70

73

46

48

52

57

61

64

66

bílá černá tmavě modrá červená

MIKINA S KAPUCÍ KLOKANKA UNISEX



33 34

Celopropínací fl eece vesta unisex 100 % polyester.

Microfl eece s úpravou proti žmolkování.

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Zdvojený límec, přední a zadní módní ozdobný šev.

Přední díl dvě kapsy na zip s plastovými táhly.

Spodní okraj nastavitelný stahovací 
šňůrkou.

Vynikající kvalita provedení.

Saténová etiketa. 

Balení: jednotlivě / 20 ks karton.

Fleece vesta unisex - 280 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

51

54

57

60

63

66

72

65

68

70

73

75

78

82

51

54

57

60

63

66

72

bílá černá

tmavě šedá

lahvově zelená královská modrá tmavě modrá světle modrá

oranžováčervená

FLEECE VESTA UNISEX

NOVINKA XS



35 36

Celopropínací fl eece mikina pánská 100 % polyester.

Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Microfl eece s úpravou proti žmolkování.

Zdvojený límec, přední a zadní módní ozdobný šev.

Rukávy ukončený pružným lemem.

Přední díl dvě kapsy na zip s plastovými táhly.

Spodní okraj nastavitelný stahovací 
šňůrkou.

Provedení v kvalitě které zahřeje. 

Balení: jednotlivě / 20 ks karton.

Fleece mikina unisex - 280 g / m2

Velikostní tabulka (cm)

A  B  D
XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

51

54

57

61

64

68

74

67

70

72

75

78

81

84

53

56

59

63

66

70

76

bílá černá

tmavě šedá

lahvově zelená královská modrá tmavě modrá světle modrá

oranžováčervená

FLEECE MIKINA UNISEX

NOVINKA XS



37 38

Čepice se skládá ze šesti panelů - sekcí.

Nastavitelná velikost pomocí zapínání - 
kovová spona. 

Balení: 12 ks sáček / 144 ks karton.

Čepice se skládá z pěti panelů - sekcí.

Nastavitelná velikost pomocí zapínání - 
plastový pásek. 

Balení: 12 ks sáček / 144 ks karton.

Čepice 6P - 6 panelová - 100 % broušená česaná bavlna

Čepice 5P - 5 panelová - 100 % bavlna

bílá

bílá černá

černá

šedá

lahvově zelená

lahvově zelená

královská modrá

královská modrá

tmavě modrá

červená

vínová

světle modrá

oranžováčervená

tmavě modrá

žlutá natural

ČEPICE 6P -PANELOVÁ UNISEX

ČEPICE 5P -PANELOVÁ UNISEX



39 40

Velmi kvalitní jemně tkaný stálobarevný 
materiál froté.

Vetkaná bordura k umístění potisku či výšivky.

100 % bavlna.

Balení: 5 ks sáček / 50 ks karton.

Ručník froté  - 50 x 100 cm, 430 g / m2

bílá černá lahvově zelená zelená kiwi

tmavě modrásvětle modráoranžováčervená

cihlová

žlutá

broskvová fuchsiovánaturalstrědně modrá tyrkysová

akvamarínová

mátová

RUČNÍK 50 x 100 cm

NOVINKA NOVINKA



41 42

Velmi kvalitní jemně tkaný stálobarevný 
materiál froté.

Vetkaná bordura k umístění potisku či výšivky.

100 % bavlna.

Balení: 5 ks sáček / 40 ks karton.

Osuška froté - 70 x 140 cm, 430 g / m2

bílá tmavě modrásvětle modrá červená broskvová

natural

strědně modrá

OSUŠKA 70 x 140 cm

kiwi tyrkysová fuchsiová

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



43 44

Dámské legíny 3/4 kalhoty - 210 g / m2

černá šedá olivová bílá

LEGÍNY DÁMSKÉ

Dámské legíny  pro volný čas.

Velikost S, M, L, XL ,XXL, XXXL.

Příjemný a pružný materiál.

Pas se všitou gumou umožňuje nošení bez šnůrek.

Spodní lem nohavic stahovatelný šňůrkou.

93 % bavlna, 7 % elastan. 

Balení: jednotlivě / 60 ks karton.

Velikostní tabulka (cm)

A  B
S

M

L

XL

XXL

XXXL

34

36

38

40

42

44

70

72

74

76

78

80

Taška s dlouhými úchyty - 140 g / m2

natural bílá žlutá červená královská modrá černá

NOVINKA

NOVINKATaška s dlouhými úchyty.

100 % bavlna.

Rozměry 38 x 42 cm.

Křížové prošití na úchytech pro větší pevnost.

Šířka úchytu 2,5 cm. 

Balení: 50 ks v sáčku / 300 ks karton.

Velikostní tabulka (cm)

A  B  C
38 42 30 TAŠKA

S DLOUHÝMI

ÚCHYTY



Vzorkovnice barevPotisk a výšivka

18. tyrkysová 19. fi alová

23. limetka22. olivová 28. středně zelená

13. černá

15. zelená kiwi

24. hnědá

32. červená/bílá 33. bílá/
tmavě šedý antracit

33. fuchsiová29. černá/bílá 30. světle modrá/
tmavě modrá

31. tmavě modrá/bílá

09. tmavě modrá

16. cihlová

25. broskvová

10. lahvově zelená

17. zinková 20. strědně modrá

01. bílá 05. červená02. natural 03. žlutá 04. oranžová 07. světle modrá06. vínová

12. tmavý melír08. královská modrá

27. šedá

14. růžová

21. tmavě šedá

26. mátová

Vyobrazení vzorků barev v katalogu je pouze orientační.

45

11. světlý melír

46

Nově od letošního roku nabízíme zajištění potisku a výšivky v naší vlastní výrobě.
Při prezentaci vašeho loga využíváme tyto technologie:

Sítotisk - Princip tisku spočívá v protlačování barvy přes prostup-
ná místa šablony  na textilní materiál. Technologie potisku textilu 
vhodná při tisku velkého množství jednoho motivu. Při menším 
množství může být ruční, při velkém množství se provádí strojově. 

Vysoká kvalita tisku a odolnost motivu vůči praní do 40 °C.

Transferový tisk - Tento potisk využívá technologii sítotisku. 
Nejdříve se motiv natiskne na přenosový papír, překryje

 lepidlem a potom se hotový motiv nažehlí na textil. Používá
 se na materiál, který není možné potisknout přímo.

Digitální tisk  - Tato technologie je dražší než sítotisk. Je však 
vhodná k rychlé realizaci zakázek ve fotografi cké kvalitě i ve 

větších objemech. Potisk se provádí přímo na předpřipravený textil 
speciálními inkousty. Používáme nejmodernější japonskou 

technologii fi rmy Brother, která zajišťuje odolnost motivu vůči 
praní do 40 °C.

Výšivka - Motiv se vyšívá přímo na produkt nebo se vytvoří samot-
ná výšivka a ta se připevní na produkt. Jde o velmi působivý způsob 
prezentace Vašeho loga nebo motivu. Výšivku můžete použít na 
různé druhy materiálu, avšak nejmenší použitelná velikost písma 
je 5 mm. Ke zhotovení výšivky je třeba nejprve vytvořit program, 

který  můžeme zhotovit jen z kvalitní předlohy.


